
 

 Side 1 af 2 

Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse 

08:13 H.C. Ørsteds Vej Springtæppe Assistance til politiet.  

08:15 Brøndby Strand ISL-Forespørgsel Mindre olieplamage på stranden. Overdraget til repræsentant fra kommunen.  

09:29 A.c. Meyers Vænge  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

09:57 Hvidovrevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

09:57 Hvidovrevej  Brandalarm Udrykningen aflyst inden fremkomst. 

11:59 Ekvipagemestervej Redn.-Drukneulykke BASSIN En person i vandet efter kæntret kajak. Vedkommende var iført redningsvest. Personen reddet i 
land af overfladereddere og herefter overdraget til akutberedskabet. 

13:29 Islevbrovej Bygn.brand-Butik Ild i indkøbsvogne. Slukket ved beredskabets ankomst. 

13:49 Dalgas Boulevard  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

14:51 Rubinsteinsvej  Bygn.brand-Udhus/skur o.lign., 
fritliggende 

Ild i legehus ovenpå 20 fods container, slukket med to HT-rør. Overdraget skadestedet til politiet.  

18:17 Amagermotorvejen FUH-Fastklemte BIL Trafikulykke med en personbil og en motorcykel impliceret. Assisteret med sikring af skadestedet, 
ingen behov for frigørelse af personer. To personer overdraget til akutberedskabet. Ryddet køre-
banen for spild og vragdele og efterfølgende overdraget skadestedet til politiet.  
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18:32 Strandgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

18:48 Vibeholms Allé Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst. 

22:55 Rødovrevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

23:13 Hørdumsgade Eftersyn Eftersyn ifm. Borger havde anvendt afløbsrens i et defekt afløb. Rådgivet borgeren og foretaget 
eftersyn, uden noget at bemærke.  

00:43 Husum Torv FUH-Fastklemte LASTBIL/BUS Alvorligt færdselsuheld med person fastklemt under en bus. Iværksat frigørelse og overdraget 
personen til akutberedskabet. Efterfølgende overdraget skadestedet til politiet.  

01:50 Mellemvangen Brand-Bil i det fri Kraftig brand i varebil med fare for spredning til tætholdende campingvogn. Slukket med to HT-
rør og et D-rør. Overdraget skadestedet til politiet. 

02:20 Husum Torv Ass.-A-sprøjte  
Spuling af kørebane efter tidligere færdselsuheld.  

03:57 Arne Jacobsens Allé Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

06:54 Gyldenløvesgade Brandalarm Blind alarm, idet en gruppe var aktiveret ved beskadigelse af en detektor. 

07:28 Carl Jacobsens Vej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 
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